甲方提出的时间节点之前完成（具体时间以甲乙双方协商为准）。 

3.5 其他责任： 

① 施工单位需要考虑施工场地内外交通组织的协调困难，费用综合

在投标价中，结算不予增加。 

② 施工单位绿化搬迁需要考虑对管线保护，费用综合在投标价中，

结算不予增加。施工方经过现场踏勘，并与涉及到的管线单位沟通，

从管养单位中调取该区域的管线图纸，获悉相关区域管线走向情况，

为项目前期施工做好准备费用不另增加。 

③ 施工需要对临近建筑物进行保护。 

④ 绿化搬迁遗留下来的垃圾自行处置。 

第四条 合同价款 

4.1本合同实行固定总价。合同价为 3347544.66元(含9%的增值

税)，大写：叁佰叁拾肆万柒仟伍佰肆拾肆元陆角陆分元整，合同工

作内容以投标清单为准。如遇国家调整相应税率,则相关税费按照国

家新的税率执行,不含税价格不变。 

4.2 付款方式： 

1）合同签订后，乙方提供合同金额 10%的履约保函，支付至合

同金额的 30%（包含安全文明施工措施费的 50%）。 

2）工程完成并经验收合格后，支付至合同金额的 80%。 

3）乙方提供结算资料且结算完成后，支付至审价金额的 90%。 

4）甲方完成竣工财务决算后，支付至竣工财务决算额的 97%(若

无竣工财务决算，则审价后支付至 97%）；结算金额的 3%为质量保证